ine

t/

inspor

~PL

INSTRUKCJA OBSLUGI
IN 8720 Orbitrek inSPORTIline ET60I




SPIS TRESCI

INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA ......ooivoeevceeeveeseeeseeeessessessessesssssssssssssss s 3
WAZNE UWAGL.......oovvooeeeeeeeeeseeeseeees s sssses s ssss s s ssss s ssssassssas s ssssssesssanssons 3
RYSUNEK PO ROZEOZENIU.........oovveoevieseeesseiesseeseseessssssssesesssessssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssssss s 4
IS 7074 =] o RO 5
LISTA KONTROLNA ......orvvttreeeeeieeseeeseseesssee s sssses s sss s ssssse s sses s sesssssessssassssessssnsssss s 9
MONTAZ ..ot n s an s n e 10
PANEL STEROWANIA.........oovoemeierieeesesseeesseesseesssesasseessssssssesssesssssssssssssssssasssssssssssssssssnssssessssssssasssessssnsees 17
WARUNKI GWARANCJI, ZGEOSZENIA GWARANCYINE .....ooooveeeeeneeeneeeeeeseeessiesessssessssessennsenns 22



INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Aby zapewni¢ najlepsze bezpieczehstwo, regularnie sprawdzaj, czy nie ma uszkodzen i
zuzytych czesci.

Jesli przekazesz to urzgdzenie innej osobie lub zezwolisz innej osobie na jego uzycie, upewnij
sie, ze ta osoba zna tres¢ i instrukcje zawarte w tych instrukcjach.

Tylko jedna osoba powinna korzystaé z urzagdzenia w jednym czasie.

Przed pierwszym uzyciem i regularnie upewnij sie, ze wszystkie $ruby, Sruby i inne potaczenia
sg odpowiednio dokrecone i mocno osadzone.

Zanim zaczniesz ¢wiczy¢, usun wszystkie ostre przedmioty wokét urzadzenia.
Uzywaj urzadzenia tylko do éwiczen, jesli dziata bez zarzutu.

Wszelkie uszkodzone, zuzyte lub uszkodzone czesci nalezy natychmiast wymieni¢ i / lub nie
nalezy ich juz uzywaé, dopoéki nie zostang odpowiednio konserwowane i naprawiane.

Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinni by¢ swiadomi swojej odpowiedzialnosci z powodu
sytuacji, ktére mogg sie pojawic, dla ktérych urzgdzenie nie zostato zaprojektowane i ktéry
moze wystgpi¢ z powodu naturalnego instynktu zabawy dzieci i zainteresowania
eksperymentowaniem.

Jesdli pozwalasz dzieciom korzysta¢ z tego urzgdzenia, pamietaj, aby wzig¢ pod uwage i
oceni¢ ich stan psychiczny i fizyczny oraz rozwoj, a przede wszystkim ich temperament.
Dzieci powinny korzysta¢ z urzadzenia tylko pod nadzorem osoby dorostej i byé
poinstruowane o prawidtowym i prawidtowym korzystaniu z ¢wiczgcego. urzadzenie nie jest
zabawka.

Upewnij sie, ze wokot urzadzenia jest wystarczajgca ilos¢ wolnej przestrzeni podczas
ustawiania.

Aby unikng¢ mozliwych wypadkdéw, nie pozwalaj dzieciom zblizy¢ sie do urzgdzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg uzywaé go w sposoéb, do ktdrego nie jest przeznaczony, ze wzgledu
na ich naturalny instynkt gry i zainteresowanie eksperymentowaniem.

Nalezy pamietac, ze niewtasciwe i nadmierne éwiczenia mogg by¢ szkodliwe dla zdrowia.

Zwro¢ uwage, ze dzwignie i inne mechanizmy regulacyjne nie wpadajg w obszar ruchu
podczas treningu.

Podczas ustawiania urzadzenia, upewnij sie, ze stoi ono stabilnie i ze ewentualne nierdwnosci
podtogi sg wyréwnane.

Zawsze no$ odpowiednig odziez i buty odpowiednie do ¢wiczen. Ubrania muszg byé
zaprojektowane w taki sposob, aby nie zostaty ztapane w Zzadnej cze$ci urzgdzenia podczas
treningu ze wzgledu na forme (na przyktad diugosc). Pamietaj, aby nosi¢ odpowiednie buty,
ktére nadajg sie do treningu, mocno wspiera¢ stopy i ktére sg wyposazone w antyposlizgowa
podeszwe.

Pamietaj, aby skonsultowac¢ sie z lekarzem przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu
¢wiczen. Moze udzieli¢ ci wiasciwych wskazéwek i porad dotyczacych indywidualnej
intensywno$ci stresu dla ciebie, a takze do ¢wiczeh i rozsgdnych nawykéw zywieniowych.

WAZNE UWAGI

Zmontuj urzgdzenie treningowe zgodnie z instrukcjg montazu i upewnij sie, ze uzywasz tylko
czesci konstrukcyjnych dostarczonych z urzgdzeniem i przeznaczonych do tego. Przed
montazem upewnij sie, ze zawartos¢ dostawy jest kompletna, korzystajac z listy czesci
instrukcji montazu i obstugi.



Nalezy ustawi¢ urzgdzenie treningowe w suchym i rownym miejscu i zawsze chronic¢ je przed
wilgocig. Jesli chcesz chroni¢ miejsce szczegodlnie przed naciskami, zanieczyszczeniami itp.,
Zaleca sie umieszczenie pod materacem odpowiedniej antyposlizgowej maty.

Ogodlna zasada moéwi, ze urzgdzenie i urzgdzenia treningowe nie sg zabawkami. Dlatego
moga byé uzywane wytacznie przez odpowiednio poinformowane lub pouczone osoby.

Natychmiast przerwij trening w przypadku zawrotéw gtowy, nudnosci, bolu w klatce piersiowej
lub jakichkolwiek innych objawéw fizycznych. W razie watpliwosci nalezy niezwtocznie
skonsultowac sie z lekarzem.

Dzieci, osoby niepetnosprawne i niepetnosprawne powinny korzysta¢ z urzgdzenia tylko pod
nadzorem i w obecnosci innej osoby, ktéra moze udzieli¢ wsparcia i przydatnych instrukciji.

Upewnij sie, ze twoje czesci ciata i ciata innych oséb nigdy nie zblizajg sie do ruchomych
czesci urzgdzenia podczas jego uzytkowania.

Podczas regulacji regulowanych czesci, upewnij sie, ze sg one odpowiednio ustawione i
zauwaz odpowiednio zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, na przyktad wspornika
siodetka.

Nie ¢wiczy¢ natychmiast po positku!

RYSUNEK PO ROZLOZENIU




LISTA CZESCI

Lp. Opis llos¢
1 Rama gtéwna 1
2 Stabilizator przedni 1

Sruba imbusowa M8 * 1,25 * 95L 4
Regulowana nasadka 2

5L Lewa ruchoma nasadka 1

5R Prawa, ruchoma nasadka 1
6 Podktadka zakrzywiona D22xD8,5x1,5T 20
7 Podktadka sprezysta D15.4xD8.2x2T 14
8 Nakretka uwigziona M8x1.25x15L 4
9 Sruba imbusowa M8x1,25x20L 8

10 Kierownica 1

11 Wspornik pedatow 2

12 Ruchoma rura podtrzymujaca 2

13 Tuleja D35 * 11L 4

14 Tuleja D19.15x (D25.6x32) XL (17 + 3) 8

15 Zaslepka 2

16 Lozysko # 99502 2

17 Sruba imbusowa M8x1.25x100L 2

18 Nakretka nylonowa M8 * 1,25 * 8T 2

19 Tylny stabilizator 1

20 Sruba z szyjka kwadratowa M6 * 1 * 45L 4

21L Lewy pedat 1

21R Prawy pedat 1

22 Wkret ST4x1.41x10L 2

23A Goérna nasadka na nogg (prawa) 2

23B Goérna nasadka na nogg (lewa) 2

24 Nakretka zapobiegajgca poluzowaniu M10 * 1,25 * 10T 2

25 Kotek 6

26 Zacisk C D22.5 * D18.5 * 1.2T 2

27 Kabel czujnika 1

28 Kabel elektryczny 1

29 Gorny przewdd komputerowy 1

30 Opus¢ przewod komputerowy 1

31 Podktadka ptaska D14 * D6.5 * 0.8T 16

32 Zacisk C D21.5xD17.5x1.2T 8




33 Korba 2
34 Wkret ST4.2x1.4x20L 13
35 Pas 1
36L Lewa pokrywa tancucha 1
36R Prawa pokrywa tancucha 1
37 Koto zamachowe 1
38a Gorna pokrywa dla przegubu uniwersalnego 2
38b Dolna pokrywa dla przegubu uniwersalnego 2
39 Boczna ostona 2
40 Sruba M8x1.25x20 2
41 Sruba M8 * 52L 1
42 Okragla oktadka 2
43 Lozysko # 6004-2RS (CO0) 2
44 Podktadka ptaska D20 * D11 * 2.0T 2
45 Nakretka nylonowa M8 * 1,25 * 8T 2
46 Podktadka ptaska D28 * D8.5 * 3T 1
47 Podktadka falowana D21xD16x0,3T 2
48 Podktadka ptaska D24 * D16 * 1,5T 1
49 Gorna ostona ochronna 1
50 Plyta mocujaca do magnesu 1
51 Sruba drabiny M10 * 1,5 * 58L 2
52L Lewy ruchomy uchwyt 1
52R Prawy ruchomy uchwyt 1
53 Pianka 2
54 Pianka 2
55 Zaslepka 2
56 Sprezyna D3 * D19 * 67L 1
57 Podktadka ptaska D24 * D13.5 * 2.5T 2
58 Sruba M6 * 1.0 * 15L 16
59 Sruba M8 * 1,25 * 50L 1
60 Podktadka falista D26 * D19.5 * 0.3T 4
61 Os$ korbowa 1
62 Okragly magnes 1
63 Wkret ST3,5 * 1,27 * 15L 8
64 Komputer 1
65 Pulsometr 2
Uchwyt przewodu pulsometru 2
66 Podktadka ptaska D21 * D8.5 * 1.5T 2




68 Przedni wspornik komputera 1
67 Tylny wspornik komputera 1
69 Przednia 0§ pedatu 2
70 Ptyta mocujaca do wolnego kota 1
71 Podktadka falowana D21xD16.2x0.3T 1
72L Lewy pasek 1
72R Prawy pasek 1
73 Podktadka ptaska D14xD6.5x0,8T 4
74 Przednia zaslepka (lewa) 2
75 Przednia zaslepka (prawa) 2
76 Plastikowa obudowa 2
77 Galka 4
78 Sprezyna D1.0 * 55L 1
79 Nakretka nylonowa M6 * 1 * 6T 1
80 Ogranicznik 4
81 Wewnetrzna rura 1
82 Nakretka nylonowa M10 * 1,5 * 10T 2
83 Sruba imbusowa M8 * 1,25 * 30L 1
84 Zacisk C S-16 (1T) 3
85 Sruba M6 * 65L 1
86 Nakretka M6 * 1 * 6T 1
87 Podktadka ptaska D13 * D6.5 * 1.0T 1
88 Potaczenie 2
89 Nakretka M8 * 1,25 * 6T 2
90 Wkret M5x0,8x15L 2
91 Wkret ST4x1.41x15L 14
92 Podktadka falista D27 * D20.3 * 0.5T 1
93 Tuleja D29 * D11.9 * 9T 4
94 Nakretka mocujgca D15 * 131 1
95 Podktadka nylonowa D6 * D19 * 1,5T 1
96 Podktadka z tworzywa sztucznego D10 * D24 * 0.4T 2
97 Zasilacz 1
98 Napigcie kabla 1
99 Sruba M5x0,8x12L 1
100 Sruba M5 * 0,8 * 15L 2
101 Uchwyt na butelk¢ z woda 1
102 Butelka wody 1
103 Pas na klatke piersiowa 1




104

Silnik

105

Wkret ST4x1,41x20L

106

Sruba M5 * 10




LISTA KONTROLNA

o, 1T GO 00| | 7
88 e ()
00

o . S e “
(LR 00
B SR




MONTAZ

KROK 1

1)

2)

3)

( @ D22*D8.5
( @ D22*D8.5

@ D15.4*D8.2
M8x15L

Zamontuj przedni stabilizator (2) do ramy gtéwnej (1) za pomocg sruby imbusowej (3),
zakrzywionej podktadki (6), podktadki sprezystej (7) i nakretki (8).

Zamontuj tylny stabilizator (19) do ramy gtéwnej (1) za pomocg sSruby imbusowej (3),
zakrzywionej podktadki (6), podktadki sprezystej (7) i nakretki (8).

Wysokos¢ regulowanej stopki (4) na tylnym stabilizatorze (19) moze by¢ regulowana w goére i
w dot.

10



KROK 2

B (x4)
(o M6*1*451

@ D14*D6.5%0.8T
el D40*M6*12

1

Zamontuj pedaty (21L i 21R) do wspornika pedatu (11) za pomocg ptaskiej podktadki (73),
gaftki (77) i sruby z kwadratowg szyjka (20). Uzytkownik moze dostosowac pedaty w 3 ré6znych
pozycjach.

2) Podnies gorng pokrywe ochronng (49) zgodnie z rysunkiem a. Podtgcz gérny kabel
komputerowy (29) za pomocg dolnego kabla komputerowego (30) pokazanego na rysunku b.

11



KROK 3

M8*20L
D21*D8.5
D21*D16

Zamontuj lewy i prawy ruchomy uchwyt (52L i 52R) do stupka kierownicy (10) za lewg i prawg goérng
pokrywe stopy (23a i 23b), podktadke falistg (47), podktadke ptaskg (66), srube (40) i Srube (91), jak
obrazek a i b pokazano.

12



KROK 4

E 5
| M8*1.25*20L
@ D15.4*D8.2*2T

( @ D22*D8.5*1.5T

1) Zamontuj wspornik kierownicy (10) do ramy gtdéwnej (1) za pomoca zakrzywionej podkfadki
(6), podkfadki sprezystej (7) i sSruby imbusowej (9).

2) Zamontuj lewy i prawy ruchomy uchwyt (52L i 52R) do ruchomej rury podtrzymujgcej (12) za
pomocg zakrzywionej podkfadki (6), sprezystej podktadki (7) i Sruby imbusowej (9).

13



KROK 5

Z16z gorny przewdd komputera (29) do komputera (64). Poprzez przewdd pulsometru przymocowany
do komputera z otworéw na stupku kierownicy jak pokazano na rysunku.

14



KROK 6

=3

G (x2)
f—————wm

M8*1.25*100L
[(0)D22*D8.5*1.5T

|(©)D22*D8.5*1.5T

(QD15.4*D8.2*2T
[ M8*1.25*8T

1) Zamocuj lewy i prawy uchwyt (72L i 72R) na stupku kierownicy (10) za pomocg zakrzywionej
podkiadki (6) i sprezystej podkiadki (7), sruby imbusowej (17) i nakretki nylonowej (18).

2) Podigcz przewdd pulsometru (65) za pomoca przewodu pulsometru podtgczonego do
komputera (64).

15



KROK 7

)

Q}W sT4*15L (x6)
@ (oo M5*15L (x2)

M5*15L (x2)

1) Zamontuj wsporniki komputera (67 i 68) do wspornika kierownicy (10) za pomocg sruby (90) i
Sruby (91).

2) Zatozy¢ uchwyt na butelke wody (101) na stupek kierownicy (10) za pomocg $ruby (100). W6z
butelke wody (102) do uchwytu na butelke.

3) Zamontuj gorng i doing pokrywe ztgcza uniwersalnego (38a i 38b) za pomocg sruby (91).
4) Podigcz zasilacz (97) i wigcz komputer.

16



PANEL STEROWANIA

MO 0l
LT NLITIL

RECOVERY RESET

OO

BODY FAT START/STOP ENTER

WSPIERANE URZADZENIA

Wspierane urzadzenia iOS: Wspierane urzadzenia Android:
iPod touch (5th generaciji) Tablety Android OS 4.0 lub wyzsze
iPod touch (4th generaciji) Tablety Android rozdzielczo$¢ 1280X800 px
iPod touch (3rd generacji) Telefony Android OS 2.2 lub wyzszy
iPhone 5S Telefony Android rozdzielczos$¢:
iPhone 5C 1920X1080 px
iPhone 5 1280X800 px
iPhone 4S 1280X760 px
iPhone 4 800X480 px
iPhone 3GS
iPad Air
iPad 4
iPad 3
iPad 2
iPad
iPad Mini
Wspierane iOS 5.0 lub wyzsze

"Made for iPod", "Made for iPhone" i "Made for iPad" oznaczajg, ze elektroniczne akcesoria zostaty
zaprojektowane odpowiednio do iPoda, iPhone'a lub iPada i zostaty certyfikowane przez dewelopera

17




w celu spetnienia wymagan standardow Apple. Apple nie ponosi odpowiedzialnosci za dziatanie tego
urzadzenia lub jego zgodnos¢ z normami bezpieczenstwa i normami. Nalezy pamietac, ze uzycie tego
dodatku z iPod, iPhone lub iPad moze mie¢ wptyw na wydajnos¢ bezprzewodowa.

IPad, iPhone, iPod, iPod classic, iPod nano, odtwarzacz iPod shuffle i iPod touch sg znakami
towarowymi firmy Apple Inc. zarejestrowanymi w Stanach Zjednoczonych i innych krajach.

FUNKCJE WYSWIETLACZA
POZYCJA OPIS
TIME Czas treningu wyswietlany podczas ¢wiczen.

Zakres 0:00 ~ 99:59

SPEED Szybkos¢ ¢wiczen wyswietlana podczas ¢éwiczen.
Zakres 0.0 ~99.9

DISTANCE Dystans treningu wyswietlany podczas ¢éwiczen.
Zakres 0.0 ~99.9

CALORIES Spalone kalorie podczas treningu.
Zakres 0 ~ 999

PULSE Puls wyswietlany podczas ¢wiczen.

Zostanie wydany sygnat dzwiekowy przy przekroczeniu zadanego celu pulsu.

RPM Obroty na minute
Zakres 0 ~ 999

WATT Zuzycie energii treningowej

W trybie programowania Watt komputer bedzie utrzymywat ustawiong wartos¢ wat
(zakres 0 ~ 350)

MANUAL Trening manualny.
PROGRAM Wybdr programoéw Beginner, Advance, i Sporty PROGRAM.
CARDIO Docelowy tryb treningu HR
PRZYCISKI
POZYCJA OPIS
e Zwiekszenie poziomu oporu
op e  Wybodr ustawien.
Down e Zmniejszenie poziomu oporu
e  Wybor ustawien.
Enter e Potwierdz ustawienie lub wybar.
e Przytrzymaj naci$niety przez 2 sekundy, komputer zostanie ponownie
Reset uruchomiony i rozpocznie sie od ustawien uzytkownika.
e Powrdci do gtdbwnego menu podczas ustawiania wartosci treningu lub
trybu zatrzymania.
Start/ Stop e Wiaczenie lub wytgczenie treningu.
Recovery e Sprawdz stan odzyskiwania tetna.
Body fat e Badanie tkanki ttuszczowej % i BMI.

18




OBSLUGA
WEACZANIE

Podtgcz zasilacz, komputer wigczy sie i wyswietli wszystkie segmenty na wyswietlaczu LCD przez 2
sekundy. Po 4 minutach bez pedatowania lub impulsowego wejscia konsola wejdzie w tryb
oszczedzania energii.

Nacisnij dowolny klawisz, aby obudzi¢ konsole.

WYBOR TRENINGU
Nacisnij UP i Down aby wybra¢ trening Manual - Beginner > Advance - Sporty - Cardio > Watt

TRYB RECZNY

Nacisnij START w menu gtéwnym, aby rozpoczg¢ trening w trybie recznym.

1) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ program ¢wiczen, wybierz MANUAL i nacisnij
Mode, aby wejs¢.

2) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby zaprogramowac czas, TIME, DISTANCE, CALORIES,
PULSE i naci$nij MODE, aby potwierdzic.

3) Nacisnij przycisk START / STOP, aby rozpocza¢ trening. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby
dostosowac poziom obcigzenia.

4) Nacisnij przycisk START / STOP, aby wstrzymac¢ trening. Nacisnij RESET, aby powrdéci¢ do
gtébwnego menu.

TRYB POCZATKUJACY

1) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybraé¢ program ¢éwiczen, wybierz tryb BEGINNER i
nacisnij Mode, aby wejsc¢.

19



2)
3)

4)

Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ czas TIME.

Nacisnij przycisk START / STOP, aby rozpoczgé trening. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby
dostosowac poziom obcigzenia.

Nacisnij przycisk START / STOP, aby wstrzyma¢ trening. Nacisnij RESET, aby powréci¢ do
gtbwnego menu.

TRYB ZAAWANSOWANY

1)

2)
3)

4)

O AN E 0

Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ program ¢wiczen, wybierz opcje ADVANCE
MODE i nacisnij Mode, aby wejsc.

Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ czas TIME.

Nacisnij przycisk START / STOP, aby rozpoczg¢ trening. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby
dostosowac poziom obcigzenia.

Nacisnij przycisk START / STOP, aby wstrzymac¢ trening. Nacisnij RESET, aby powréci¢ do
gtébwnego menu.

TRYB SPORTOWY

1) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ program ¢wiczen, wybierz SPORTY MODE i
nacisnij Mode, aby wejsc¢.

2) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ czas TIME.

3) Nacisnij przycisk START / STOP, aby rozpoczg¢ trening. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby
dostosowac poziom obcigzenia.

4) Nacisnij przycisk START / STOP, aby wstrzymac¢ trening. Nacisnij RESET, aby powréci¢ do
gtébwnego menu.

TRYB KARDIO

1)

Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ program ¢wiczen, wybierz H.R.C. | nacisnij
Mode, aby wejs¢.

20



2)

Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ 55% .75% .90% lub TAG (TARGET H.R.)
(domysinie: 100).

3) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby zaprogramowac TIME.

4) Nacisnij przycisk START / STOP, aby rozpoczg¢ lub zakonczy¢ trening. Nacisnij RESET, aby
powrdci¢ do gtéwnego menu.

TRYB WATT

1) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby wybra¢ program ¢wiczeh, wybierz WATT i nacisnij Mode,
aby wejsc.

2) Nacisng¢ przycisk UP lub DOWN, aby zaprogramowac wartos¢ celu WATT. (Domysinie: 120)

3) Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ czas TIME.

4) Nacisnij przycisk START / STOP, aby rozpoczaé trening. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby
wyregulowaé poziom WATT.

5) Nacisnij przycisk START / STOP, aby wstrzyma¢ trening. Nacisnij RESET, aby powréci¢ do

gtébwnego menu.

APLIKACJA iConsole+

Wiacz Bluetooth na tablecie, wyszukaj urzadzenie konsoli i nacisnij klawisz connect. (Hasto: 0000)

Wiacz aplikacje iconsole+ na tablecie i rozpocznij ¢wiczenia z tabletem.

# Download on the < ‘?_TDRODAPP Bl
[ App Store O0gIC piay

UWAGA:

1.

Po podtaczeniu konsoli do tabletu przez Bluetooth, konsola zostanie wytgczona.

2. Wyjdz z aplikacji iConsole i wylagcz Bluetooth w iPad’zie, a nastgpnie ponownie uruchom

konsole.

21



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pél-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkofach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesigce).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktéore w sposob dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatow lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wlasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z os$wiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwaranc;ji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocg
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwiocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzic¢
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzadzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnoéci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba Ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;j.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikow
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

22



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mégt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysylki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby =zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢é zasadnos$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazadac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, woéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczeh, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowa¢ sie do zgloszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwaranciji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiazacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonhczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

23


http://www.e-insportline.pl/

